QP 1-22 - Waya

Quartalsprogramm 1-22

Hier findet ihr unsere Aktivitaten des ersten Quartals von 2022. Falls euer Kind nicht kommen
kann, bitten wir euch es bis spatestens am Donnerstagabend abzumelden. Wir freuen uns!

Datum

08.01 -
09.01

15.01

05.02

07.02 -
06.03

26.03

09.04

Zeit

13:00 - 15:00

11:00 - 13:00

17:00 - 20:00

13:30 - 16:00

Stand: 19.12.25

Ort

Schitzenhause Ottenbach

Pfadiheim Schwandenholzli

Hindelerhiitte

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Sportferien - keine Aktivitat

Kuchenverkauf-Infos: siehe Gruppenchat



