

# **QP 1-22 - Waya**

## **Quartalsprogramm 1-22**

Hier findet ihr unsere Aktivitäten des ersten Quartals von 2022. Falls euer Kind nicht kommen kann, bitten wir euch es bis spätestens am Donnerstagabend abzumelden. Wir freuen uns!

<b>Datum</b>	<b>Zeit</b>	<b>Ort</b>	<b>Weiteres</b>
08.01 - 09.01	13:00 - 15:00	Schützenhause Ottenbach	-
15.01	11:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
05.02	17:00 - 20:00	Hündelerhütte	-
07.02 - 06.03	-	-	Sportferien - keine Aktivität
26.03	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
09.04	-	-	Kuchenverkauf-Infos: siehe Gruppenchat

Stand: 19.12.25